Proc. Leg. nº 4517/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1721/2022

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Requer informações sobre os Pontos de
Ônibus do municipio

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Nos termos do art. 31 da Constituição Federal, art. 150 da Constituição do

Estado de São Paulo, arts. 9º e 60 da Lei Orgânica Municipal, o Vereador Alécio

Cau, do PDT, encaminha ao Poder Executivo de Valinhos o presente requerimento,

nos seguintes termos:

Conforme fotos anexa a esta solicitação, referente ao Ponto de ônibus na

Av. Orosimbo Mais, esquina com Rua João Antunes dos Santos.

Diante desse cenário, requeiro solicitamos o seguinte esclarecimento:

1. Qual o padrão de medidas dos assentos dos pontos de ônibus em

nosso Município?

    Proc. Leg. nº 4517/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

    Proc. Leg. nº 4517/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 5 de setembro de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FMAV2PTDFP2XTA82
		2022-09-05T14:17:04-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-09-05T14:17:04-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-09-05T14:17:04-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura